
- INNOVATION DRIVEN PERFORMANCE

PŘEDNÍ VÝROBCE MODERNÍCH SYSTÉMŮ PRO ŠROUBOVÉ SPOJE

NL

FR TURK POL

ENG DU RUS IT

DAN NOR CZ

LEHCI - RYCHLEJSI - SILNEJSI

‘ ‘ ‘

v v v v



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 2

V tomto moderním momentovém klíči s pistolovou 

rukojetí se spojuje legendární konstrukce převodovky 

RAD s technologií AC servopohonu, což umožňuje 

zkrátit čas šroubování nejméně o 300% ve srovnání 

s běžnými hydraulickými klíči.

E-RAD BLU: Navrženo a zkonstruováno pro náročné 

průmyslové aplikace.

CHCETE SE DOZVĚDĚT VÍCE?
Navštivte naše internetové stránky: 

WWW.TECHSYSTEM.CZ

E-RAD BLU

Přední výrobce větrných turbín ušetřil celkem 
33% času na instalaci mořských věží díky rychlé 
práci elektronického klíče E-RAD BLU s měřením 
krouticího momentu

LEHCI - RYCHLEJSI - SILNEJSI

‘ ‘ ‘

v v v v

ad_ERADBLU_OffshoreWindMag_210x297_2016_CZECH.indd   1 19-07-16   12:52



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 3

V tomto moderním momentovém klíči s pistolovou 

rukojetí se spojuje legendární konstrukce převodovky 

RAD s technologií AC servopohonu, což umožňuje 

zkrátit čas šroubování nejméně o 300% ve srovnání 

s běžnými hydraulickými klíči.

E-RAD BLU: Navrženo a zkonstruováno pro náročné 

průmyslové aplikace.

CHCETE SE DOZVĚDĚT VÍCE?
Navštivte naše internetové stránky: 

WWW.TECHSYSTEM.CZ

E-RAD BLU

Přední výrobce větrných turbín ušetřil celkem 
33% času na instalaci mořských věží díky rychlé 
práci elektronického klíče E-RAD BLU s měřením 
krouticího momentu

LEHCI - RYCHLEJSI - SILNEJSI

‘ ‘ ‘

v v v v

ad_ERADBLU_OffshoreWindMag_210x297_2016_CZECH.indd   1 19-07-16   12:52

Lithium-
iontové

akumulátory

Obsah

Pneumatické
 Řada DX ..................................................................................................................................................................................................................................... 6

 Vysokorychlostní řada .......................................................................................................................................................................................................... 7

 Řada TV ...................................................................................................................................................................................................................................... 8

 Řada pro šroubování matic kol ......................................................................................................................................................................................... 9

Akumulátorové
 Řada B-RAD SELECT ............................................................................................................................................................................................................10

 Řada Digital B-RAD ..............................................................................................................................................................................................................11 

Elektrické
 Řada Digital V-RAD ..............................................................................................................................................................................................................12

 Řada Digital MV-RAD ..........................................................................................................................................................................................................13

Elektronické
 Řada E-RAD BLU ...................................................................................................................................................................................................................14

Řada Smart Socket™  ............................................................................................................................................................16

 

Reakční ramena a nástavce ..............................................................................................................................17

Příslušenství .................................................................................................................................................................................................18

Bezpečnost .......................................................................................................................................................................................................19

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

Bez rázu

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

Bezpečné
a spolehlivé

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

V souladu
s evropskými

standardy

Přenos dat
přes Bluetooth

Ovládací
software

USB 
připojení

Akreditace 
ISO/IEC 17025

Certifikát
EX



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 4

Firma Rad Torque Systems B.V. se nachází ve městě Soest v Nizozemí a je dceřinou 
společností plně ve vlastnictví New World Technologies Inc. 
RAD Torque Systems B.V. jako hlavní distributor prodává výrobky RAD zákazníkům 
v Evropě, na Blízkém východě a v severní Africe. 
Kromě realizace rychlých dodávek nářadí a náhradních dílů zajišťuje RAD B.V. 
také rychlé opravy, kalibraci a záruční služby. Vysoce specializovaný personál má 
pak k dispozici nejnovější technologie umožňující poskytovat servis pro veškeré 
nářadí RAD.

Servis, oprava a záruka

Profil firmy

New World Technologies Inc. je přední kanadský výrobce pneumatických, aku a elektronických momentových 
klíčů s pistolovou rukojetí, které se prodávají pod obchodní značkou RAD. Výrobky RAD se těší velkému 
úspěchu po celém světě v oblastech, jako jsou ropný, plynárenský a petrochemický průmysl, hornictví, 
letecký průmysl či výroba energie. 
Společnost New World Technologies Inc. neustále investuje do nejnovějších technologií a uvádí je do 
života s cílem dosáhnout nejvyšší úrovně inovací, kvality a výkonnosti – tento přístup přispěl 
k udělení mnoha patentů. Vlastní obráběcí centra společnosti New World Technologies Inc. zajišťují 
maximální flexibilitu a vysokou kapacitu výroby a to umožňuje realizovat rychlé dodávky ku vyšší 
spokojenosti zákazníků. 

New World Technologies, to je kalibrační laboratoř, která získala 
certifikát ISO/IEC 17025 garantující maximální kontrolu kvality 
a plnou kompatibilitu měření.

Bezpečnost

RAD Torque Systems B.V. 

Jak se vyrábí nářadí
RAD – video 

All information published in this brochure is subject to typos and inaccuracies.



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 5

Výrobky RAD

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

Inovace, to je neustálá motivace 
Trvalé investování do výzkumu a vývoje zajišťuje firmě RAD pozici lídra na trhu momentových klíčů, její nabídka zahrnuje 
takové inovativní nářadí jako E-RAD, digitální aku klíče a smart převodníky. Jak říká firma RAD, inovace vede k výkonnosti 
a efektivitě. 

Jaké jsou přednosti výrobků RAD? 
Na rozdíl od konvenčního momentového nářadí se klíče s planetovými převodovkami vyznačují konstantní rotací za současného 
generování kontrolovaného krouticího momentu. To je činí výrazně rychlejšími než běžné hydraulické klíče a kromě toho jsou 
díky pistolové rukojeti bezpečnější a ergonomičtější. Motor RAD je instalován v rukojeti, což eliminuje nutnost přinášet na 
pracoviště těžkou a drahou hydraulickou pumpu. 

Momentové klíče s pistolovou rukojetí RAD představují rychlé a spolehlivé 
řešení využívané při montáži a demontáži těžkých spojovaných dílů v mnoha 
průmyslových odvětvích, kde je vyžadována vysoká přesnost, výkon a bezpečnost. 
Patentovaný systém založený na planetové převodovce RAD má jeden z nejlepších 
poměrů výkonu k hmotnosti u jakéhokoliv kontrolovaného šroubovaného systému 
a také 88x nižší vibrace než v případě rázových klíčů. Nedochází k žádnému riziku 
vzniku vibračního syndromu ruky a paže (HAVS) a nízkoprofilové reakční rameno 
zcela odlehčuje užitkovou zátěž pracovníka. 

Momentové klíče RAD určují bezpečnostní standardy! 

Hlavní cíl – technologie s využitím planetové převodovky
Všechny momentové klíče RAD mají jednu společnou vlastnost: všechny využívají patentovanou technologii planetových 
převodovek vyvinutou před 20 lety a od té doby neustále zdokonalovanou. Díky této technologii i obrovským zkušenostem byly 
vytvořeny nejlehčí, nejkompaktnější a spolehlivé momentové klíče s redukčním převodem, jaké jsou v současné době dostupné 
na trhu.



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 6

70 - 10 800 Nm

Více než dvacet let zkušeností s navrhováním a konstruováním převodů nám umožnilo vytvořit 
nejnovější generaci planetové převodovky – řadu RAD DX. Určené pro práci při extrémní zátěži 
v mnoha průmyslových odvětvích po celém světě, momentové klíče řady RAD DX nabízejí: 
• nejlepší poměr výkonu k hmotnosti
• široký rozsah otáček pro mnoho aplikací
• nesrovnatelnou spolehlivost zajištěnou jednou z nejmodernějších převodovek na trhu
• vysoce kompaktní konstrukci snižující hmotnost i rozměry 
• kontrolované šroubování – přesnost +/- 4% a opakovatelnost +/- 2%

Momentové klíče pro práci při vysoké zátěži!

Veškeré pneumatické nářadí RAD 
obsahuje v balení:  
• reakční rameno a stavěcí kroužek
• kabel 3,6 m
• lehkou FRL jednotku na
 úpravu vzduchu v nové regulační kleci
• mazací olej pro FRL jednotku
• uživatelský návod
• kalibrační certifikát
• CD disk s bezpečnostními pokyny

FRL jednotka:
• lehká skříňka (2 kg) pro přenášení 
 nářadí vyrobená z polypropylenu 
 s vysokou hustotou
• obsahuje manometr, filtr, 
 regulátor a maznici

Pneumatické

Řada RAD DX

Přesnost +/- 4%, opakovatelnost +/- 2%

13573 475 SL ¾" 70 475 65 2,7 80 167 60 69 222 
13539 10 GX ¾" 150 950 30 3,6 80 228 63 69 228 
13549 14 GX ¾" 275 1350 20 3,8 80 228 63 69 228 
19135 20 DX 1" 400 2000 10 4,2 80 203 69 70 205 
13565 34 GX 1" 700 3400 9 6,1 85 246 77 83 241 
24717 40 DX 1” 1200 4000 8 6,6 85 230 86 83 264
13571 46 GX 1" 1400 4600 12 9,0 85 325 86 93 264 
13577 6800 1½" 2000 6800 8 12,7 85 353 101 93 264 
15805 80 DX 1½" 2700 8000 7 12,5 85 348 101 101 277 
23229 110 DX 1½" 3400 10 800 4 13,8 85 431 114 114 279 

číslo model palce min. max. ot./min. kg dB A B C D

Sada Nástroj Velikost   Krouticí moment (Nm) Rychlost Hmotnost Hlučnost Rozměry (mm)

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

Řada DX – video 

Za příplatek mohou být všechny pneumatické klíče RAD (s výjimkou TV RAD) dodány ve specifikaci EX. 
Více informací na internetových stránkách RAD.

D

C

B

A

C

D

A

B

D

CA

B

CA

B

D

D

B

C

A

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

C

D

A

B

D
C

A

B

A

B

C

D

A

B

C

D245
229

63
213

233

146

120

63

63

D

B

C

A

C

D

A

B

E-RAD

PNEUMATISCH

ELEKTRISCH

ACCU

OVERIG

C

A B



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 7

35 - 3 400 Nm

Vysokorychlostní řada RAD 
Vysokorychlostní momentové klíče RAD pohánějí precizně provedené, rychlé planetové převodovky. 
Jsou určeny k rychlejšímu šroubování a rychlému polohování šroubu při šroubování všude tam, 
kde je důležitý čas.
• Dvourychlostní modely se vyznačují plně automatickou převodovkou
 s unikátní konstrukcí, která umožňuje vyloučit časově náročné přepínání mezi rychlou a pomalou prací.
• Kontinuální a plynule kontrolovaný krouticí moment zabraňuje vzniku destruktivního rázu.
• Vysokorychlostní řada RAD omezuje únavu a riziko úrazu pracovníka a ve výsledku vede ke zvýšení produktivity.
• Kontrolovaný krouticí moment – přesnost +/- 4% a opakovatelnost +/- 2%.

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

Vysokorychlostní 
řada – video 

15616 100 SL ¾" nebo ½" 35 100 275 2,8 80 161 60 69 222 
15134 275 SL ¾" 50 275 90 3,0 80 167 60 69 222 
13575 475 SL-2 ¾" 150 475 300 3,7 80 228 60 69 222 
19774 14 GX-2 ¾” 450 1350 85 4,5 80 262 63 69 205 
19775 20 DX-2 1" 700 2000 50 4,8 80 250 69 69 205 
19776 34 GX-2 1" 950 3400 44 7,6 80 305 77 83 241 
24952 40 DX-2 1” 1400 4000 49 7,3 80 309 81 83 241

Pneumatické

Plně
automatický

převod
Plášť

z hliníkového
odlitku

Volitelně:
Dvojitá spoušť pro

bezpečnost
práce

Za příplatek mohou být všechny pneumatické klíče RAD (s výjimkou TV RAD) dodány ve specifikaci EX. 
Více informací na internetových stránkách RAD.

Přesnost +/- 4%, opakovatelnost +/- 2%

číslo model palce min. max. ot./min. kg dB A B C D

Sada Nástroj Velikost   Krouticí moment (Nm) Rychlost Hmotnost Hlučnost Rozměry (mm)

D

C

B

A

C

D

A

B

D

CA

B

CA

B

D

D

B

C

A

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

C

D

A

B

D
C

A

B

A

B

C

D

A

B

C

D245
229

63
213

233

146

120

63

63

D

B

C

A

C

D

A

B

E-RAD

PNEUMATISCH

ELEKTRISCH

ACCU

OVERIG

C

A B



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 8

Opakovatelnost +/- 2%, při kontrole převodníkem +/- 1% 

Řada TV-RAD je dostupná ve třech modelech:
• 10 GX TV
• 14 GX TV
• 20 DX TV
• 46 GX TV

Kromě možnosti kalibrace na pracovišti je 
tento pneumatický momentový klíč vybaven 
následujícími funkcemi:
• snadný záznam a sběr dat
• okamžité zobrazení krouticího momentu
• grafické načítání v reálném čase
• kontrolka indikující úspěšnou nebo 
 neúspěšnou práci („OK“ nebo „NOK“) 
• aplikace pro chytré telefony / tablety
• Bluetooth konektivita

Konektivita 
RAD TV je možné připojit k zařízením  
se systémem Android pomocí aplikace RAD. 
Kromě toho je možné připojit momentový klíč 
k počítači pomocí softwaru RAS.

Řada TV-RAD je dostupná ve třech modelech:

Kromě možnosti kalibrace na pracovišti je 
tento pneumatický momentový klíč vybaven 

• okamžité zobrazení krouticího momentu

 neúspěšnou práci („OK“ nebo „NOK“) 
• aplikace pro chytré telefony / tablety

se systémem Android pomocí aplikace RAD. 
Kromě toho je možné připojit momentový klíč 

Pneumatické 150 - 4 600 Nm

RAD TV řeší problém často se objevující při šroubování pneumatickými utahováky: 
nesprávný přívod vzduchu a špatná obsluha nástroje mohou způsobit rozdíly v krouticích momentech 
vytvořených nástrojem. Díky klíči RAD TV pracovník obdrží jasný vizuální signál, který jej informuje, 
zda se skutečný krouticí moment neodchyluje od cílového, a to umožňuje snížit počet chyb během 
šroubování. Díky grafickému zobrazení krouticího momentu v reálném čase prostřednictvím komunikace 
přes Bluetooth je možné dosáhnout velmi vysoké přesnosti.

Pneumatický momentový klíč RAD s integrovaným převodníkem pro precizní kontrolu 
krouticího momentu 

Řada TV-RAD – s integrovaným převodníkem

Non Impacting Safe & Reliable

Řada TV-RAD – video 

k počítači pomocí softwaru RAS.

Indikace RAD TV
Modrá = spojení
přes Bluetooth

Zelená = OK
Červená = NOK

22017 10 GX TV ¾" 150 950 30 4,6 80 290 72 72 227 
22079 14 GX TV ¾" 275 1350 20 4,1 80 243 72 72 227 
22887 20 DX TV 1” 400 2000 10 4,2 80 234 69 70 205 
22018 46 GX TV 1" 1400 4600 12 10,5 80 339 92 94 263 

číslo model palce min. max. ot./min. kg dB A B C D

Sada Nástroj Velikost   Krouticí moment (Nm) Rychlost Hmotnost Hlučnost Rozměry (mm)

D

C

B

A

C

D

A

B

D

CA

B

CA

B

D

D

B

C

A

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

C

D

A

B

D
C

A

B

A

B

C

D

A

B

C

D245
229

63
213

233

146

120

63

63

D

B

C

A

C

D

A

B

E-RAD

PNEUMATISCH

ELEKTRISCH

ACCU

OVERIG

C

A B



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 9

Integrovaný nástavec (-R) 
Byl vyvinut výhradně pro nákladní vozidla převážející vytěžené materiály o kapacitě 
50 až 400 tun a také pro čelní nakladače. Výsuvný konec umožňuje snadný přístup ke 
kolům prakticky v každém provedení u těžkých strojů, jaké dnes existují na trhu. 

Sada s nástavcem a reakčními rameny (-NX) 
Navržena pro všestranné použití. Obsahuje tři různá reakční ramena a nástavec pro 
práci v těžko dostupných místech. Sada GX-NX je všestranné nářadí pro mnoho 
aplikací, avšak zejména je vhodná pro stavební stroje pracující v terénu. 

Pneumatické 400 - 2 450 Nm

Řada RAD pro šroubování matic kol byla navržena, aby plnila jeden úkol – šroubování matic kol, kde je kontrola momentu 
nezbytností. Nehody způsobené nedotaženými maticemi kol jsou v průmyslu vážný problém. Zejména rázové klíče notoricky 
přispívají k výskytu tohoto jevu a navíc zvyšují riziko, že se u pracovníka vyvine vibrační syndrom ruky a paže (HAVS). Momentové 
klíče RAD s planetovou převodovkou nezpůsobují vibrace a díky své přesnosti předcházejí příliš slabému i příliš silnému utažení 
matice. Integrované nástavce jsou ideální řešení pro situaci, kdy se matice šroubů nacházejí v prohloubeném bodě a není místo 
na nástroj.
• Vyjímatelná, nadstandardní reakční ramena jsou vhodná prakticky pro každou konfiguraci kol
• Rozšířený reakční bod umožňuje bezpečnou a rychlou práci
• Vysoká přesnost zajišťuje odpovídající utažení kola

Řada RAD pro šroubování matic kol 

Přesnost +/- 4%, opakovatelnost +/- 2% 

13541 10 GX-R ¾" 400 950 115 5,4 80 368 63 69 228 
20809 20 NDX-R 1" 400 2000 10 7,3 80 542 69 70 204 
13563 2400 NGX-R 1" 700 2450 10 12,4 85 546 76 83 241 

14550 14 GX-NX ¾" 275 1350 20 3,6 80 228 63 69 228 
19340 20 DX-NX 1" 400 2000 10 3,9 80 203 69 70 204 

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

Za příplatek mohou být všechny pneumatické klíče RAD (s výjimkou TV RAD) dodány ve specifikaci EX. 
Více informací na internetových stránkách RAD.

číslo model palce min. max. ot./min. kg dB A B C D

Sada Nástroj Velikost   Krouticí moment (Nm) Rychlost Hmotnost Hlučnost Rozměry (mm)

číslo model palce min. max. ot./min. kg dB A B C D

D

C

B

A

C

D

A

B

D

CA

B

CA

B

D

D

B

C

A

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

C

D

A

B

D
C

A

B

A

B

C

D

A

B

C

D245
229

63
213

233

146

120

63

63

D

B

C

A

C

D

A

B

E-RAD

PNEUMATISCH

ELEKTRISCH

ACCU

OVERIG

C

A B



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 10

Momentové klíče řady B-RAD se vyznačují vysokým výkonem, spolehlivostí a univerzálním použitím.

Nastavení krouticího momentu po 10 Nm

Do 4 000 Nm 
Díky nové konstrukci převodovky je řada B-RAD ještě silnější a lehčí.

Bezdrátový utahovák  
Momentové klíče B-RAD SELECT jsou určené zejména pro 
ty montážní a servisní práce, kdy není přístup k elektřině 
ani stlačenému vzduchu. Kromě toho se nářadí B-RAD 
SELECT ideálně osvědčí při zprovoznění ventilů, zajištění 
nákladu páskami a k pohonu vřeten. Počet cyklů na jedno 
nabití je závislý na délce šroubu, mazání a teplotě.
• Dostupné s jednorychlostní a dvourychlostní převodovkou
• Nejnovější technologie lithium-
 iontových akumulátorů 18 V/5,2 A

Veškeré nářadí B-RAD obsahuje:
• reakční rameno a stavěcí kroužek
• dva lithium-iontové akumulátory 18 V/5,2 A 
 s nabíječkou
• kalibrační certifikát
• přenosný kufřík odolný proti povětrnostním podmínkám
• uživatelský návod
• nastavení krouticího momentu po 10 Nm
• CD disk s bezpečnostními pokyny

Bezdrátový utahovák  
Momentové klíče B-RAD SELECT jsou určené zejména pro 
ty montážní a servisní práce, kdy není přístup k elektřině 
ani stlačenému vzduchu. Kromě toho se nářadí B-RAD 
SELECT ideálně osvědčí při zprovoznění ventilů, zajištění 
nákladu páskami a k pohonu vřeten. Počet cyklů na jedno 
nabití je závislý na délce šroubu, mazání a teplotě.
• Dostupné s jednorychlostní a dvourychlostní převodovkou
• Nejnovější technologie lithium-
 iontových akumulátorů 18 V/5,2 A

Veškeré nářadí B-RAD obsahuje:
• reakční rameno a stavěcí kroužek
• dva lithium-iontové akumulátory 18 V/5,2 A 

25091 B-RAD SELECT 275 ¾" 50 270 40 3,2 80 238 63 68 264
25249 B-RAD SELECT 475 ¾” 100 475 24 3,2 80 238 63 68 264
24507 B-RAD SELECT 700 ¾” 175 700 13 3,4 80 235 63 68 264
24508 B-RAD SELECT 700-2 ¾” 200 700 37 4,5 80 287 63 68 255
24591 B-RAD SELECT 950-2 1” 550 950 57 4,8 80 304 69 68 225
24509 B-RAD SELECT 1400 ¾” 300 1400 6 4,0 80 254 69 69 264
24510 B-RAD SELECT 1400-2 ¾” 300 1400 18 4,9 80 304 63 68 255
24511 B-RAD SELECT 2000 1" 400 2000 4 4,0 80 248 69 69 267
24512 B-RAD SELECT 2000-2 1" 400 2000 16 5,1 80 304 69 68 225
24525 B-RAD SELECT 4000 1” 815 4000 2 6,0 80 208 81 81 265
24929 B-RAD SELECT 4000-2 1” 815 4000 13 7,3 80 377 81 81 260

Akumulátorová řada SELECT

Řada B-RAD SELECT

50 - 4 000 Nm

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

 Přesnost +/- 5%, opakovatelnost +/- 3%

Řada B-RAD SELECT – video 

Digitá
lní nastavení m

om
entu!

Vy
so

ko
ry

ch
lo

st
ní

ve
rz

e

číslo model palce min. max. ot./min. kg dB A B C D

Sada Nástroj Velikost   Krouticí moment (Nm) Rychlost Hmotnost Hlučnost Rozměry (mm)

D

C

B

A

C

D

A

B

D

CA

B

CA

B

D

D

B

C

A

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

C

D

A

B

D
C

A

B

A

B

C

D

A

B

C

D245
229

63
213

233

146

120

63

63

D

B

C

A

C

D

A

B

E-RAD

PNEUMATISCH

ELEKTRISCH

ACCU

OVERIG

C

A B



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 11

Momentové klíče řady Digital B-RAD jsou první digitální bezdrátové nářadí na trhu s lithium-iontovým 
akumulátorem. Disponují moderní technologií zahrnující digitální displej a seřízení krouticího momentu 
s přesností na 1 Nm.

Digitální bezdrátový utahovák!
• Automatická 2-rychlostní převodovka
• Nejnovější technologie lithium-iontových 
 akumulátorů 18 V/5,2 A
• OLED displej pro lepší ergonomii
• Předprogramované nastavení krouticího momentu
• Víceúrovňová ochrana heslem
• Vysoká přesnost (+/- 4%) díky systému sledování 
 akumulátoru
• Ideální řešení, když není k dispozici stlačený vzduch 
 ani elektrické napájení
• Lehké nářadí ideální pro menší počet pracovních 
 cyklů

Veškeré digitální nářadí B-RAD obsahuje:
• reakční rameno a stavěcí kroužek
• kalibrační certifikát
• dva akumulátory 18 V s nabíječkou
• přenosný kufřík odolný proti povětrnostním podmínkám
• uživatelský návod
• CD disk s bezpečnostními pokyny

Digitální bezdrátový utahovák!
• Automatická 2-rychlostní převodovka
• Nejnovější technologie lithium-iontových 
 akumulátorů 18 V/5,2 A
• OLED displej pro lepší ergonomii
• Předprogramované nastavení krouticího momentu
• Víceúrovňová ochrana heslem
• Vysoká přesnost (+/- 4%) díky systému sledování 
 akumulátoru
• Ideální řešení, když není k dispozici stlačený vzduch 
 ani elektrické napájení
• Lehké nářadí ideální pro menší počet pracovních 
 cyklů

Veškeré digitální nářadí B-RAD obsahuje:

Řada Digital B-RAD

Řada DB-RAD – video 

Digitální akumulátorové 135 - 2 000 Nm

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

Přesnost +/- 4%, opakovatelnost +/- 2% 

22876  DB-RAD 700-2 ¾" 135 700 39 5,0 80 324 63,5 76 279 
22878 DB-RAD 1400-2 ¾" 350 1400 18 5,2 80 330 63,5 76 279 
22880 DB-RAD 2000-2 1" 675 2000 12 5,3 80 349 56 76 279 

Volitelně:
Ochrana displeje
proti poškození

číslo model palce min. max. ot./min. kg dB A B C D

Sada Nástroj Velikost   Krouticí moment (Nm) Rychlost Hmotnost Hlučnost Rozměry (mm)

D

C

B

A

C

D

A

B

D

CA

B

CA

B

D

D

B

C

A

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

C

D

A

B

D
C

A

B

A

B

C

D

A

B

C

D245
229

63
213

233

146

120

63

63

D

B

C

A

C

D

A

B

E-RAD

PNEUMATISCH

ELEKTRISCH

ACCU

OVERIG

C

A B



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 12

Standardní elektrické 150 - 3 100 Nm

Elektrická řada V-RAD

Řada V-RAD – video 

Přesnost +/- 5%, opakovatelnost +/- 3,5% 

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

Elektrická řada V-RAD představuje novou generaci elektrických momentových klíčů 
používaných k montáži a demontáži těžkých spojovacích dílů, kde se vyžaduje přesnost, výkon a bezpečnost. 
Nářadí řady V-RAD, to je ekonomické řešení při mnoha montážních, servisních a stavebních pracích. 

Rychlé nastavení krouticího momentu 
Rychlý a přesný „výběr krouticího momentu“ za účelem dosažení maximální všestrannosti a kapacity – 18 pevných 
hodnot nastavení momentu.

Stejný výkon při otáčkách vpřed i vzad 
Pohodlné a ekonomické využití jednoho a toho samého nástroje pro vyšroubování i zašroubování se zadaným 
momentem.

Pokročilá, mimořádně odolná
konstrukce elektromotoru
Konstrukce určená k práci při velmi vysoké zátěži pro minimalizaci 
nákladů na údržbu a vyšší spolehlivost. 

Veškeré nářadí V-RAD obsahuje v balení:
• reakční rameno a stavěcí kroužek
• kalibrační certifikát
• uživatelský návod
• přenosný kufřík odolný proti povětrnostním podmínkám
• CD disk s bezpečnostními pokyny

Verze V-RAD-31-90° 

13589 V-RAD 6 ¾" 150 550 29 4,5 80 431 63 76 215 
13583 V-RAD 14 ¾" 400 1350 8 4,9 80 457 63 76 215 
21948 V-RAD 14-90º ¾” 400 1350 8 5,1 80 220 63 76 392 
13585 V-RAD 21 1" 700 2150 6 6,5 80 482 76 76 215 
13587 V-RAD 31 1" 1100 3100 4 7,1 80 465 76 76 215 
21947 V-RAD 31-90º 1” 1100 3100 4 7,3 80 220 76 76 400 

číslo model palce min. max. ot./min. kg dB A B C D

Sada Nástroj Velikost   Krouticí moment (Nm) Rychlost Hmotnost Hlučnost Rozměry (mm)

D

C

B

A

C

D

A

B

D

CA

B

CA

B

D

D

B

C

A

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

C

D

A

B

D
C

A

B

A

B

C

D

A

B

C

D245
229

63
213

233

146

120

63

63

D

B

C

A

C

D

A

B

E-RAD

PNEUMATISCH

ELEKTRISCH

ACCU

OVERIG

C

A B

D

C

B

A

C

D

A

B

D

CA

B

CA

B

D

D

B

C

A

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

C

D

A

B

D
C

A

B

A

B

C

D

A

B

C

D245
229

63
213

233

146

120

63

63

D

B

C

A

C

D

A

B

E-RAD

PNEUMATISCH

ELEKTRISCH

ACCU

OVERIG

C

A B



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 13

Rozsah krouticího momentu: 65 – 8 000 Nm
Klíč MV-RAD rychle, precizně a spolehlivě utáhne nebo uvolní šrouby. Krouticí moment se nastavuje 
plynule pomocí membránové klávesnice, anebo s využitím 200 definovaných hodnot nastavení. 
Programování krouticího momentu a dalších parametrů podle potřeby. Spolehlivá ovládací elektronika 
zajišťuje přesnost krouticího momentu do +/- 3,5%. 

Klíč MV RAD je vybaven funkcí kontroly šroubů Bolt Check 
Tento program umožňuje pracovníkovi kontrolu, zda dříve utažený šroub zůstává nadále v rozsahu zadaného 
krouticího momentu. Nástroj MV RAD může kontrolovat aktuální krouticí moment, přičemž během kontroly 
nezvyšuje utahovací moment. Pokud šroub vyžaduje další utažení, klíč provede tento úkon automaticky a zobrazí 
požadovaný počet stupňů utažení. Tato funkce dokonale funguje ve spojení s nástavci Smart socket™.

Napájení 230 V nebo 115 V umožňuje využívat MV-RAD na různých 
místech. Hlučnost činí necelých 80 dB. Každý pistolový momentový klíč 
je dodáván v plně kalibrovaném stavu v přenosném kufříku, sada obsahuje 
reakční rameno, kalibrační certifikát a návod k obsluze.
• Nástroj na utahování a povolování šroubů se systémem vypnutí krouticího momentu
• Bezstupňové nastavení nebo výběr z 200 definovaných hodnot nastavení momentu
• Ochrana heslem
• Pistolová rukojeť s membránovou klávesnicí a OLED displejem
• Otočná rukojeť o 360°
• 8 programovatelných hodnot nastavení
• Programování podle potřeby
• Funkce kontroly utahovacího momentu šroubu (volitelně)

Veškeré nářadí MV-RAD obsahuje v balení:
• reakční rameno a stavěcí kroužek
• uživatelský návod
• přenosný kufřík odolný proti povětrnostním podmínkám
• CD disk s bezpečnostními pokyny

Digitální – elektrické 65 - 8 000 Nm

Elektrická řada MV-RAD

Řada MV-RAD – video 

Přesnost +/- 3,5%, opakovatelnost +/- 2%

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

200278 MV-RAD 6 ¾" 65 650 38 3,9 80 395 63 73 210 
200279 MV-RAD 14 ¾" 140 1400 11 4,9 80 438 63 73 210 
200289 MV-RAD 14-90º ¾” 140 1400 13 5,3 80 176 63 73 395
200280 MV-RAD 21 1” 215 2150 5 6,7 80 445 76 73 210 
200281 MV-RAD 34 1" 340 3400 4 7,0 80 457 76 73 210 
200282 MV-RAD 34-90º 1” 340 3400 5 7,5 80 160 80 73 395 
200283 MV-RAD 45 1" 450 4500 6 8,8 80 495 86 73 210 
200284 MV-RAD 45 1½" 450 4500 6 8,8 80 495 86 73 210
200285 MV-RAD 60 1½" 600 6000 5 12,7 80 535 101 73 210 
200286 MV-RAD 80 1½” 800 8000 4 11,7 80 500 102 73 210 

Napájení 230 V nebo 115 V umožňuje využívat MV-RAD na různých 
místech. Hlučnost činí necelých 80 dB. Každý pistolový momentový klíč 
je dodáván v plně kalibrovaném stavu v přenosném kufříku, sada obsahuje 
reakční rameno, kalibrační certifikát a návod k obsluze.
• Nástroj na utahování a povolování šroubů se systémem vypnutí krouticího momentu
• Bezstupňové nastavení nebo výběr z 200 definovaných hodnot nastavení momentu
• Ochrana heslem
• Pistolová rukojeť s membránovou klávesnicí a OLED displejem
• Otočná rukojeť o 360°
• 8 programovatelných hodnot nastavení

číslo model palce min. max. ot./min. kg dB A B C D

Sada Nástroj Velikost   Krouticí moment (Nm) Rychlost Hmotnost Hlučnost Rozměry (mm)

D

C

B

A

C

D

A

B

D

CA

B

CA

B

D

D

B

C

A

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

C

D

A

B

D
C

A

B

A

B

C

D

A

B

C

D245
229

63
213

233

146

120

63

63

D

B

C

A

C

D

A

B

E-RAD

PNEUMATISCH

ELEKTRISCH

ACCU

OVERIG

C

A B

D

C

B

A

C

D

A

B

D

CA

B

CA

B

D

D

B

C

A

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

C

D

A

B

D
C

A

B

A

B

C

D

A

B

C

D245
229

63
213

233

146

120

63

63

D

B

C

A

C

D

A

B

E-RAD

PNEUMATISCH

ELEKTRISCH

ACCU

OVERIG

C

A B



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 14

21985 22056 E-RAD BLU 950 ¾" 135 950 30 5,4 340 65 78 245 
24162 23330 E-RAD BLU 2000 1” 270 2000 9 5,9 337 69 76 288 
21986 22057 E-RAD BLU 3400 1" 340 3400 10 8,1 380 70 78 245 
22434 23113 E-RAD BLU 3400-90º 1" 340 3400 11 8,3 210 76 78 245 
21987 22058 E-RAD BLU 4000 1" 675 4050 8 10,6 430 83 88 260 
21988 22059 E-RAD BLU 8000 1½" 1385 8100 4 13,0 430 100 100 260 
21989 22060 E-RAD BLU 10K 1½" 2034 10 000 2 15,0 430 105 105 265 
24224 ND E-RAD BLU 15K 1½" 4050 15 000 2 20,1 466 127 127 273 

Funkce nástroje E-RAD BLU:
• vysoce pokročilé funkce pro záznam dat a správu nářadí 
• jediný kabel se sadou konektorů splňující vojenské normy
• identifikace pracovníka – zajišťuje identifikovatelnost každé sekvence šroubování
• možnost nastavení sekvence krouticího momentu a úhlového utažení
• LED diody (úspěšné/neúspěšné) po obou stranách urychlí práci
• mimořádně nízká hlučnost – pouze 75 dB
• Bluetooth konektivita s nástavcem RAD Smart Socket k provedení kalibrace na 
 šroubovém spoji
• dostupné také s integrovaným převodníkem (E-RAD-S)

Řada E-RAD BLU – video 

135 - 16 500 Nm

Přesnost +/- 3%, opakovatelnost +/- 2% 

Zvolte sadu nářadí a v potřeby dodatećné kliće:

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

E-RAD BLU 8000
s nástavcem
RAD Smart Socket™

Ovládané servopohonem

Precizní momentové klíče řady E-RAD BLU byly navrženy tak, aby zajistily vysokou přesnost (+/- 3%) 
a opakovatelnost (+/- 2%) u aplikací vyžadujících vysoký krouticí moment. 
V tomto moderním momentovém klíči s pistolovou rukojetí se spojuje legendární konstrukce 
převodovky RAD s technologií AC servopohonu, což umožňuje zkrátit čas utahování nejméně o 300% 
ve srovnání s běžnými hydraulickými klíči. 
Byl navržen a zkonstruován pro náročné průmyslové aplikace.

Snížení nákladů – jeden kontrolér – více klíčů!

E-RAD BLU – určuje nové standardy šroubování 

Sady E-RAD BLU obsahují:  
• klíč E-RAD BLU
• kabel kontroléru
• kontrolér s USB portem
• návod k obsluze
• reakční rameno a stavěcí 
 kroužek
• kabel ke klíči
• kalibrační certifikát
• software pro záznam dat
• CD disk s bezpečnostními 
 pokyny

číslo číslo model palce min. max. ot./min. kg A B C D

Sada Pouze klíč Nástroj Velikost   Krouticí moment (Nm) Rychlost Hmotnost Rozměry (mm)

D

C

B

A

C

D

A

B

D

CA

B

CA

B

D

D

B

C

A

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

C

D

A

B

D
C

A

B

A

B

C

D

A

B

C

D245
229

63
213

233

146

120

63

63

D

B

C

A

C

D

A

B

E-RAD

PNEUMATISCH

ELEKTRISCH

ACCU

OVERIG

C

A B

D

C

B

A

C

D

A

B

D

CA

B

CA

B

D

D

B

C

A

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

C

D

A

B

D
C

A

B

A

B

C

D

A

B

C

D245
229

63
213

233

146

120

63

63

D

B

C

A

C

D

A

B

E-RAD

PNEUMATISCH

ELEKTRISCH

ACCU

OVERIG

C

A B



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 15

135 - 16 500 Nm

Zvolte sadu nářadí a v případě potřeby dodatečné klíče:

číslo napětí typ skříňky kg délka výška šířka

21220 230 V odolná vůči povětrnostním podmínkám 5,5 338 152 295 
21221 120 V odolná vůči povětrnostním podmínkám 5,5 338 152 295 

Výrobek Výběr kontroléru Hmotnost Rozměry (mm)

Ovládané servopohonem 

Přesnost +/- 2,8%, opakovatelnost +/- 2% 

číslo popis délka 

Výrobek Výběr délky kabelu Rozměry (ft/m)

21217 kabel E-RAD BLU (krátký) 15 / 4,6
21218 kabel E-RAD BLU (středně dlouhý) 20 / 6,1
21219 kabel E-RAD BLU (dlouhý) 25 / 7,6

Jeden kontrolér pro plný rozsah momentu
Automatická identifikace klíče zajistí bezchybnou práci 
Dotykový kontrolér řady E-RAD BLU zajišťuje rozhraní pro všechny klíče E-RAD BLU. 
Nezávisle na typu připojeného klíče E-RAD kontrolní skříňka načte jeho model a kalibrační data. To umožňuje pracovníkovi 
přepínat mezi více typy klíčů a pracovat bez chyb. Na rozdíl od běžných systémů nejsou zapotřebí grafy ani konverzní tabulky 
krouticího momentu.

K čemu slouží samostatná kontrolní skříňka u systému E-RAD? 
Firma RAD se rozhodla oddělit kontrolní systém od klíče a vytvořit tak lehčí a kompaktnější klíč. 
Samostatný aktivní systém chlazení v kontrolní skříňce a v klíči navíc umožňuje zabránit přehřívání při těžké, nepřetržité práci. 
Tento patentovaný systém mnohokrát prokázal svou efektivitu. 

Komplet skříňky kontroléru zahrnuje:
• dotykovou obrazovku snadnou v obsluze
• ochranu heslem na třech uživatelských úrovních: základní, 
 středně pokročilé a pokročilé
• měřiče životního cyklu a údržby
• indikace teploty kontroléru a klíče na obrazovce

dotyková obrazovka
50 X 76 mm



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 16

Využívá technologii převodníku krouticího momentu RAD spolu s nástavci vyráběnými na zakázku, které provádějí měření 
krouticího momentu vyvíjeného na šroub během šroubování. Díky inovativní konstrukci není nástavec Smart Socket™ větší než 
standardní nástavec. Jeho kompaktní velikost a inovativní technologie činí z nástavce Smart Socket™ ideální kontrolní nástroj pro 
inspekci šroubových spojů, který může plnit také funkci kalibrace různého šroubovacího nářadí. 

Inteligentní nástavce
• Měří a zobrazí nejvyšší krouticí moment
• Integrovaný akumulátor 
• Funkce „OK“ / „NOK“
• Záznam dat - načítání dat (XLS, CSV, PDF) 
• Bezplatný software 
• Plná identifikovatelnost spojů
• Možnosti: předinstalovaný tablet, 
 kalibrační deska SDM 

Smart převodníky

Revoluční nástavec pro měření krouticího momentu přímo na šroubu 
(do 16 000 Nm) s přesností +/- 1%

Řada RAD Smart Socket™

100 - 16 000 Nm

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

Smart Socket™ – video

Jiné velikosti jsou k dispozici na vyžádání.Přesnost < 1%

číslo model palce min. max. kg A B C D

Sada Nástroj Velikost   Krouticí moment (Nm) Hmotnost Rozměry (mm)

D

C

B

A

C

D

A

B

D

CA

B

CA

B

D

D

B

C

A

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

C

D

A

B

D
C

A

B

A

B

C

D

A

B

C

D245
229

63
213

233

146

120

63

63

D

B

C

A

C

D

A

B

E-RAD

PNEUMATISCH

ELEKTRISCH

ACCU

OVERIG

C

A B

20879 33 mm Smart Socket™ ¾” nebo 1” 200 2.034 1,2 72 42 70 100 
21363 36 mm Smart Socket™ 1” 200 2.034 1,2 72 54 65 100 
22158 41 mm Smart Socket™ 1” 200 2.034 1,2 72 54 65 87 
20880 46 mm Smart Socket™ 1" 200 2.034 1,2 72 54 65 87 
20881 50 mm Smart Socket™ 1" 400 4.050 1,4 86 54 69 89 
20882 55 mm Smart Socket™ 1" 400 4.050 1,5 86 54 69 89 
20883 60 mm Smart Socket™ 1" 400 4.050 1,5 86 54 69 89 
22394 65 mm Smart Socket™ 1½” 1100 10 800 4,0 115 87 90 121 
20884 70 mm Smart Socket™ 1½" 1100 10 800 4,0 115 87 90 121 
20885 80 mm Smart Socket™ 1½" 1100 10 800 4,0 115 87 90 121 
25657 90 mm Smart Socket™ 1½” 1100 16 000 n/a 131 n/a n/a n/a
25658 100 mm Smart Socket™ 1½” 1100 16 000 n/a 146 n/a n/a n/a



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 17

S dvěma 
konci

Standardní

Standardní reakční ramena 
Každý nástroj RAD obsahuje v balení standardní reakční rameno. Kromě toho můžete objednat níže uvedená speciální reakční 
ramena zajišťující vhodné nastavení nářadí pro různé použití. Rozměry a čísla dílů naleznete na internetových stránkách www.
techsystem.cz. 

Reakční ramena a nástavce

Pro hluboké
nástavce

Různé modely 
ramen pro 
svařování

Reakční ramena vyrobená na zakázku 
Pokud standardní reakční rameno není vhodné pro dané použití, může firma RAD bez problému zajistit reakční rameno vyrobené 
na zakázku v souladu s bezpečnostními normami. Můžeme dodat také reakční ramena pro svařování umožňující jejich rychlé a 
snadné přizpůsobení zákazníkem. 

Bezpečné nastavitelné reakční rameno 
Jako odpověď na potřeby snižování rizik sevření končetin firma RAD vyvinula nastavitelná reakční ramena. Jejich konstrukce 
optimalizuje také bod nastavení nářadí. 

Obloukové reakční
rameno

Nastavitelné reakční 
rameno 

Nastavitelné reakční 
rameno s trubičkou rameno

Nástavce RAD 
Nástavce RAD jsou navrženy tak, aby splnily požadavky dané aplikacemi, u kterých dochází k těsnému lícování dílů. 
Více informací na internetových stránkách www.techsystem.cz. 



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 18

Příslušenství

číslo model min. max. %

10785 RCA-1000 135 1350 +/- 0,25
10786 RCA-3000 400 4000 +/- 0,25
10787 RCA-5000 670 6770 +/- 0,25
17993 RCA-6000 800 8000 +/- 0,25

Výrobek Nástroj Krouticí moment (Nm) Přesnost

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

Příslušenství k nářadí 
Pro ještě vyšší produktivitu a bezpečnost momentového nářadí RAD připravila firma RAD širokou škálu 
příslušenství. Více informací vám poskytne poradce RAD. 

Rázové nástavce Převodovky s 
posunutou osou 

Otočný držák 
nástroje

Kalibrační pulty řady RAD RCA 
Firma RAD nabízí řadu pracovních pultů pro kalibraci momentových klíčů (RAD). 
Digitální analyzátory krouticího momentu podporují kalibraci v rozmezí 70 až 10 000 Nm. 
Řada RCA představuje snadné a ekonomické řešení pro dynamickou či statickou 
kalibraci různých modelů a typů momentových klíčů. 

• Čtyři dostupné modely
• Individuální kalibrace a kompaktní měření podle norem NIST 
 pro zajištění integrity spoje
• Kontrola, zda klíč pracuje na nejvyšší úrovni výkonu
 a bezpečnosti
• Zajišťuje přesnost momentových klíčů
• Sada obsahuje: pult, díl simulující spoj, převodník, digitální displej, 
 podložky, nástavce a kalibrační certifikát

Přesnost +/- 0,25%



Navštivte stránky www.techsystem.cz a prohlédněte si kompletní aktuální seznam 19

Bezpečnost

Ochrana rukou 
u řady E-RAD 
a pneumatické řady

Bezpečné nastavitelné 
reakční rameno 

Dvojité zajištění 
spouště u pneumatické 
řady 

Krytka spouště u řady 
E-RAD 

Moderní bezpečnostní systémy RAD 
Ve fázi navrhování každého nářadí RAD je velice důležitá ergonomie a bezpečnost. 
Nářadí od firmy RAD, to je nejen ergonomická a bezpečná práce, ale také snadné použití, vysoký výkon, přesnost a spolehlivost. 
Ve firmě RAD vládne přesvědčení, že bezpečnostní funkce by neměly negativně ovlivnit výkon a rychlost práce, ale měly by 
přimět pracovníky, aby nezapomínali na rizika spojená s prací, při které se používá vysoce výkonné nářadí. 
Firma RAD vyvinula řadu funkcí zlepšujících ergonomii a zvyšujících bezpečnost: 

Ergonomie:
• patentovaný systém pohonu RAD s redukční planetární převodovkou vytváří 88x méně 
 vibrací než rázové klíče
• bez rizika vzniku vibračního syndromu ruky a paže (HAVS)
• pistolová rukojeť se spouští snižuje únavu pracovníka
• nízkoprofilové redukční rameno RAD eliminuje pracovní zátěž pracovníka

Bezpečnostní funkce nářadí:
• krytka spouště u řady E-RAD (volitelně)
• dvojité zajištění spouště (volitelně)
• ochrana rukou u řady E-RAD a pneumatické řady (volitelně)
• bezpečné nastavitelné reakční rameno (volitelně)
• CD disk s bezpečnostními pokyny
• upozornění a výstrahy na nářadí a na kufříku
• uživatelský návod

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

Bez rázu
Bezpečné

a spolehlivé

číslo SADA S KRYTKOU SPOUŠTĚ model momentového nářadí RAD

21889 krytka spouště E-RAD všechny modely E-RAD 

21436 ochrana rukou pro NPW 120 475 SL, 10 GX (TV), 14 GX (TV), 20 DX (TV)
21437 ochrana rukou pro NPW 180 34 GX, 40 DX
21600 ochrana rukou pro NPW 200 46 GX (TV), 80 DX, 110 DX

200142 dvojité zajištění spouště pro NPW 120 475 SL, 10 GX (TV), 14 GX (TV), 20 DX (TV)
200143 dvojité zajištění spouště pro NPW 180 34 GX, 40 DX
200144 dvojité zajištění spouště pro NPW 200 46 GX (TV), 80 DX, 110 DX

Výrobek Bezpečnostní funkce Použití

číslo DVOJITÉ ZAJIŠTĚNÍ SPOUŠTĚ model momentového nářadí RAD

číslo SADA PRO OCHRANU RUKOU model momentového nářadí RAD



Hornictví 
Ropný a plynárenský průmysl
Větrné elektrárny 
Letecký průmysl
Petrochemický průmysl
Výroba 
Průmyslová vozidla  

Exkluzivní distributor na českém trhu:

TECHSYSTEM Industrial Technology s.r.o.
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory,  
709 00 Ostrava

E-mail: info@techsystem.cz

www.techsystem.cz

   Váš místní distributor:  

RA
D

 b
ro

ch
ur

e 
- č

es
tin

á 
- z

ář
í 2

01
6

- INNOVATION DRIVEN PERFORMANCE


